

Raportti seurakunnille

4.12.2019

Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) medialähetystyö Thaimaassa

Sansan yhteistyökumppanina Thaimaassa on Far East Broadcasting Company (FEBC-Thaimaa). FEBC on Aasian suurin kristillistä radiotyötä tekevä järjestö. Sansa tukee FEBC-Thaimaan uskoa synnyttävän Sydänystävä-radio-ohjelman tuotantoa ja lähetyksiä. Sydänystävä on ollut vuosia yksi FEBC-Thaimaan suosituimpia ohjelmia. Viidesti viikossa lähetettävä puolituntinen käsittelee arkisia asioita hengellisestä näkökulmasta, kuuntelijoita rohkaisten. Ohjelmaa kuullaan yhdeksän eri paikallisradion kautta eri puolilla maata.



Vuoden 2018 palautteiden mukaan valtaosa kuuntelijoista on buddhalaisia. FEBC-Thaimaan kuuntelijoista yli 3 500 aloitti viime vuonna kristinuskon perusasioita käsittelevän kirjekursin. Vuoden 2019 tilastot osoittavat kiinnostuksen jatkuneen yhtä vahvana.

Kuvaus, tavoitteet ja toimintamuodot

Thaimaassa lähes 40 vuoden ajan radioitu Sydänystävä sai uuden juontajan tammikuun alussa. Hän on nimeltään Penprapha ”Penn” Tangsirisan. Suosittua ohjelmaa vuosia luotsannut Wassana Yu-Gim menehtyi vuoden 2018 lopulla.

FEBC tekee Thaimaassa radioitavia ohjelmia thain ja thai isaanin kielellä. Lisäksi se tuottaa lyhytaalloilla radioitavia ohjelmia 17 kansallisella kielellä. Kuuntelijoita on myös Thaimaan naapurimaissa.

Raportointikohteen tapahtumat



FEBC-Thaimaan radio-ohjelmia lähetetään kymmenillä radio-aseilla eri puolilla Thaimaata sekä älypuhelinsovellusten kautta. Ajasta ja paikasta riippumatta ohjelmia voi kuunnella mobiilisovelluksella, internetissä ja Facebookissa. Varsinkin varttuneemmat kuuntelevat mieluiten radiosta, nuoremmat myös sovelluksella.

Joka kuukausi FEBC-Thaimaa vastaanottaa yli 2 000 kuuntelijapalautetta, kirjeitse ja viesteinä, erityisesti suosittu Line-mobiilisovelluksen välityksellä. FEBC:llä on päivystävä palautepuhelin, johon vastataan aina, 24 tuntia vuorokaudessa. FEBC järjestää myös kuuntelijatapaamisia yhteistyöseurakuntien kanssa. Thaimaassa kirkkojen jäsenmäärät kasvavat, mikä on suuri ilon aihe. Lisäksi viimeisten kymmenen vuoden aikana kirkkojen määrä on kasvanut voimakkaasti.

Thaimaalaiset kuuntelijat kirjoittavat:

"Olen herra Somboon, Amnaj Chareonin maakunnasta. Kuuntelen ohjelmaanne. Heti kun ohjelma päättyy, soitan teille. Viime elokuusta lähtien terveyteni on heikentynyt. Ensimmäinen syy on hepatiitti. Sitten kaaduini moottoripyörällä ja loukkasin molemmat jalkani. En voinut kävellä normaalisti. Myöhemmin sappirakkoni leikattiin. Nyt tunnen pahoinvointia, kuin sisälläni puhaltaisi tuuli. Minulla on vatsavaivoja usein. Uskon Jumalaan ohjelman kautta. Kotoani on noin 32 km kirkkoon, joten sinne on nyt vaikea päästä. Rukoilen Jumalaa, että jos kuolen, niin Hän saa minut omakseen ja voin olla hänen kanssaan. Ajattelen teitä kaikkia."

"Kiitos ihanista ohjelmista, joita kuuntelen radiolla tai mobiilisovelluksella. Olen vienyt radion työpaikalleni tehtaaseen, niin että muutkin kuulevat. Useat esittävät aluksi ilkeitä kommentteja, mutta kun vastaan heille ystävällisesti selittäen, he ovatkin kiinnostuneet ja kysyvät lisää uskosta."

Lisätieto:

Ulkomainen työ: Sidosryhmäpäällikkö; Kristiina Erelä, p.050 597 8130
Sopimukset: Kumppanuuspäällikkö Anitta Vuorela, p.050 448 8009
(etunimi.sukunimi@sansa.fi)